
UCHWAŁA NR XXXIX/500/17 

RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 14 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzeń za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.) Rada Miejska w Wolinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/163/15 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie zarządze-

nia poboru podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzeń za 

inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5218; z 2016 r. poz. 4736; z 2017 r. poz. 1931) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) Jarzębowo - Wandę Urbańczyk;”; 

2) w § 2 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) Kodrąbek - Krystynę Rytlewską;”; 

3) w § 2 ust. 1 pkt 17 otrzymuje brzmienie:

„17) Ostromice - Ryszarda Mierzickiego;”; 

4) w § 2 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) Jarzębowo - Wandę Urbańczyk;”; 

5) w § 2 ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) Kodrąbek - Krystynę Rytlewską;”; 

6) w § 2 ust. 2 pkt 17 otrzymuje brzmienie:

„17) Ostromice - Ryszarda Mierzickiego;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mieczysław Rybakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 września 2017 r.

Poz. 3787


		2017-09-20T12:50:16+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




